

Smlouva o dílo

obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“).

Smluvní strany:

1.

Město Nýrsko

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko

IČ 00255921

zastoupené Ing. Miloslavem Rubášem, starostou města

dále jen „objednatel“

a

2.

Lesní stavby, s.r.o.

se sídlem Pačákova 764, 340 22 Nýrsko

IČ: 64834042

zastoupena Ing. Jiřím Svejkovským, jednatelem, Václavem Svobodou, jednatelem

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavebního díla: **VÝSTAVBA NOVÝCH BYTŮ V PODKROVÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB V NÝRSKU** (dále jen díla).

Specifikace díla: *Předmětem plnění je nástavba nového krovu v podkroví objektu Technických služeb města Nýrsko, příspěvkové organizace a následná výstavba 3 bytů v podkroví včetně provedení kanalizace, vodovodu, plynovodu, vytápění a elektroinstalace dle PD, kterou zpracovali: Jaroslav Matějka, IČ 64390314 (stavební řešení), Ing. Radek Spurný, IČ 66384150 (plyn, vytápění, ZTI) a Pavel Majer, IČ 72218347 (elektro).*

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo od srpna 2015 nejpozději do 30. prosince 2015.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy a projektové dokumentace činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	DPH 15 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	2 420 670,-	123 902,-	2 296 768,-	2 791 204,62

Článek IV.

Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené práce a dodávky na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení účetního dokladu a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
 - jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem (dozorem) objednatele,
 - údaje pro daňové účely,
 - předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.
5. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli před jejich realizací.
6. Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli jednorázovou sankci ve výši **100.000,- Kč** a 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
8. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí DÍLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
3. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
5. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Nýrsku dne 10. 8. 2014



Ing. Miloslav Rubáš
starosta města
za objednatele

MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy 1



Ing. Jiří Svejkský, jednatel
Václav Svoboda, jednatel
za zhotovitele



Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr)

LEON STAVBY, s.r.o.
Palackého 754, 340 22 Nýrsko
tel: 376 571 195, fax: 376 572 280
IČO: 646 34 042, DIČ: CZ64634042
zapsáno dne 26. 3. 1996 u Krajského soudu
v Praze, oddíl G, vložka 7566



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19813
Stavba: 19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Lesní stavby, s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 648 34 042
DIČ: CZ64834042

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	2 420 670,00
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	123 902,00	26 019,42
DPH snížená	15,00%	2 296 768,00	344 515,20

Cena s DPH	v	CZK	2 791 204,62
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19813

Stavba: 19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Místo: Datum: 10.06.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Lesní stavby, s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 420 670,00	2 791 204,62	
01	SO 01 Výstavba nových bytů v podkroví technických alužeb	2 296 768,00	2 641 283,20	STA
02	SO 02 Vodovodní přípojka	67 440,00	81 602,40	STA
03	SO 03 Kanalizační přípojka	11 462,00	13 869,02	STA
04	SO 04 Vedlejší a ostatní náklady	45 000,00	54 450,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt:

01 - SO 01 Výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesní stavby, s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 648 34 042

DIČ: CZ64834042

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	2 296 768,00
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 296 768,00	15,00%	344 515,20

Cena s DPH	v CZK	2 641 283,20
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt:

01 - SO 01 Výstavba nových bytů v podkroví technických alužeb

Místo:

Datum: 10.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Lesní stavby, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 296 768,00

HSV - Práce a dodávky HSV	367 666,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	118 227,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	184 658,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	64 781,00
99 - Přesun hmot	43 330,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 386 591,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 675,00
713 - Izolace tepelné	85 088,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	32 173,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	64 521,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	53 571,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	89 385,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	124 966,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	125 444,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	39 179,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	93 197,00
762 - Konstrukce tesařské	19 370,00
763 - Konstrukce suché výstavby	126 831,00
766 - Konstrukce truhlářské	200 562,00
771 - Podlahy z dlaždic	31 423,00
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	158 168,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické	83 208,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 918,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 912,00
M - Práce a dodávky M	542 511,00
211 Rozváděč R3 - Práce a dodávky M	17 495,00
212 Rozváděč R4 - Práce a dodávky M	17 125,00
213 Rozváděč R5 - Práce a dodávky M	17 125,00
214 Rozváděč RSP - Práce a dodávky M	11 995,00
216-M - Ochrana před bleskem (LPS)	57 636,00
21-M - Elektromontáže	303 952,00
221-M - Rozvod TV+R signálu(STA)	33 378,00
222-M - Strukturovaná kabeláž (LAN)	56 480,00
22-M - Domovní telefon (DT)	27 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt:

01 - SO 01 Výstavba nových bytů v podkroví technických alužeb

Místo:

Datum: 10.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Lesní stavby, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 296 768,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					367 666,00	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					118 227,00	
3	K	317141221	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	4,000	434,61	1 738,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, šířky překladu 150 mm, pro světlost otvoru do 900 mm					
	VV		4		4,000			
5	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	7,000	455,22	3 187,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm					
	VV		1+1+1+1+1+1		7,000			
13	K	317143721	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 375 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	4,000	2 419,97	9 680,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Překlady nosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, ve zdech tloušťky 375 mm, pro světlost otvoru přes 900 do 1100 mm					
	VV		2+2		4,000			
1	K	342272323	Příčky z poprobetonových hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	84,824	551,14	46 750,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					
	VV		(4,80+2,60+2,649+2,70+1,00+1,50+5,02+3,342+2,875+8,32+3,30)*2,50		95,265			
	VV		"odpočet otvorů"-0,80*1,97*5-0,70*1,97-0,60*1,97		-10,441			
2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	76,395	744,45	56 872,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
	VV		(9,40+5,70+3,95+2,865+3,95+1,084+5,50)*2,50		81,123			
	VV		"odpočet otvorů"-0,80*1,97*3		-4,728			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					184 658,00	
14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	419,576	203,47	85 371,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		8,975*1,20+(6,275+4,085+2,284+0,10+0,90+2,60+2,642)*2,50-0,8*1,97-1,10+1,35+(1,10+1,35*2)*0,20		57,419			
	VV		"ob. pokoj,kuchyně"57,419		57,419			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předsíň"(2,599+1,343)*2*2,50-0,80*1,97*2		16,558			
	VV		"předsíň"16,558		16,558			
	VV		"koupelna"3,95*1,20+(1,70+3,95+0,934+2,642)*2,50-0,70*1,97		26,426			
	VV		"chodba"(3,95+3,50)*2*2,50-0,80*1,97*3		32,522			
	VV		"koupelna"2,90*1,20+(2,865*2+2,90)*2,50-0,70*1,97		23,676			
	VV		"pokoj"5,02*1,20+(3,895*2+5,02)*2,50-0,80*1,97		36,473			
	VV		"předsíň"(5,02+2,444)*2*2,50-0,80*1,97*3-0,60*1,97		31,410			
	VV		"šatna"2,628*1,20+(2,628+2,865*2)*2,50-0,60*1,97		22,867			
	VV		"koupelna"3,342*1,20+(3,342+2,775*2)*2,50-0,80*1,97		24,664			
	VV		"ob.pokoj"5,405*1,20+(5,405+5,339*2)*2,50-0,80*1,97-1,10*1,35+(1,10+1,35*2)*0,20		44,393			
	VV		"kuchyně"5,405*1,20+(2,891*2+3,30)*2,50		29,191			
19	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	5,940	42,77	254,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		1,10*1,35*4		5,940			
68	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	5,940	28,38	169,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
	VV		1,10*1,35*4		5,940			
16	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	10,587	3 174,64	33 610,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		(25,63+7,04+9,19+3,49+6,55+3,49+25,63+7,17)*0,07		6,173			
	VV		(19,95+28,85+8,46+5,64+9,27+16,11)*0,05		4,414			
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	10,587	207,34	2 195,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,842	26 829,59	22 591,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		(25,63+7,04+3,49*2+25,63+7,17+9,13+6,55+8,31+19,95+8,46+5,64+9,27+28,85+16,11)*0,0038*1,20		0,842			
15	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	12,537	2 403,78	30 136,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu					
	VV		(25,63+7,04+9,13+3,49+6,55+25,63+3,49+7,17+8,31)*0,13		12,537			
7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	11,000	206,66	2 273,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
8	M	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 600 L/P					
	VV		1		1,000			
9	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	653,00	653,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 700 L/P					
	VV		1		1,000			
10	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	5,000	666,00	3 330,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P					
	VV		2+3		5,000			
11	M	553311410	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	1,000	844,00	844,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 145 700 L/P					
	VV		1		1,000			
12	M	553311430	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	3,000	864,00	2 592,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 145 800 L/P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2+1		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				64 781,00	
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	184,720	38,39	7 091,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		25,63+7,04+3,49*2+25,63+7,17+9,13+6,55+8,31+19,95+8,46+5,64+9,27+28,85+16,11		184,720			
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	184,720	77,74	14 360,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
	D	99	Přesun hmot				43 330,00	
6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	52,743	821,53	43 330,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 386 591,00	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 675,00	
22	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí COMBIFLEX-DS	m2	26,710	152,56	4 075,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše vodorovné V emulzí COMBIFLEX- DS					
	VV		"koupelny"9,13+8,31+9,27		26,710			
23	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí COMBIFLEX-DS	m2	22,402	169,08	3 788,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše svislé S emulzí COMBIFLEX- DS					
	VV		(3,95+2,642)*2*0,20+0,92*2*1,80		5,949			
	VV		(2,90+2,865)*2*0,20+0,95*2*1,80		5,726			
	VV		(3,342+2,775)*2*0,20+0,95*2*1,80+(1,90+0,80)*1,80		10,727			
38	M	7112012589	rohová izolační páska	m	38,948	138,30	5 387,00	
	PP		rohová izolační páska					
	VV		(3,95+3,642)*2+(2,90+2,865)*2+(3,342+2,775)*2		38,948			
24	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	132,49	425,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	713	Izolace tepelné				85 088,00	
28	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	460,750	23,83	10 980,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
29	M	631481120	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	469,965	141,00	66 265,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		vlákna skleněná izolační ISOVER - strop pod nevytápěným prostorem deska ORSTROP izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 0,039 W/mK tl.100 mm					
	VV		460,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		469,965			
25	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	83,280	15,89	1 323,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
26	M	631R537830	deska izolační podlahová URSA TSP 20 mm	m2	84,946	57,60	4 893,00	
	PP		plst' minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - izolace plovoucích podlah deska tuhá STEPROCK ND (T) objem.hmot.125 kg/m3, rozměr 600x1000 mm tl. 20 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		83,28*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		84,946			
27	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	834,60	1 627,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				32 173,00	
84	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	13,000	340,40	4 425,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 70					
	VV		3+3+4+3		13,000			
86	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	7,000	414,00	2 898,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 100					
	VV		6+1		7,000			
85	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	8,000	420,90	3 367,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svisté) DN 100					
	VV		4+4		8,000			
87	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	7,000	277,15	1 940,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
	VV		4+3		7,000			
96	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	5,000	414,00	2 070,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
	VV		2+2+1		5,000			
94	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	11,000	414,00	4 554,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 110					
	VV		4+4+3		11,000			
88	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	56,35	169,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	VV		3		3,000			
89	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,000	67,85	679,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	VV		3+1+3+3		10,000			
90	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	89,70	269,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
	VV		3		3,000			
112	M	7212012589	zednické výpomoc	Kč	1,000	6 900,00	6 900,00	
	PP		zednické výpomoc					
91	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	126,50	380,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 (HL 400 ECO)					
	VV		3		3,000			
95	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	793,50	2 381,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)					
92	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	51,000	27,60	1 408,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		13+7+8+7+5+11		51,000			
93	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	414,00	733,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				64 521,00	
97	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	26,000	85,10	2 213,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu					
	VV		3+6+6+2+6+3		26,000			
98	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	47,900	264,50	12 670,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	VV		3+5+5+7+1,50*2*3+1,20*2*6+1,50*3		47,900			
99	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	20,000	322,00	6 440,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	VV		12+8		20,000			
100	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	20,000	391,00	7 820,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
	VV		7+6+3+4		20,000			
102	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	47,900	33,35	1 597,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm					
103	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	40,000	43,70	1 748,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
101	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	26,000	74,75	1 944,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
104	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	18,000	79,35	1 428,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2					
134	M	7224015869	zednické výpomoc	Kč	1,000	7 475,00	7 475,00	
	PP		zednické výpomoc					
105	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	4,000	79,35	317,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
189	K	722224112	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 6 s jedním závitem	kus	5,000	159,85	799,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 6 G 3/4					
107	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	207,00	621,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1/2					
108	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	276,00	828,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 3/4					
114	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	448,50	449,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 1 1/4					
113	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	10 235,00	10 235,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
106	K	722262223	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	3,000	678,50	2 036,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5					
109	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	87,900	29,90	2 628,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	VV		47,90+20+20		87,900			
110	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	87,900	32,20	2 830,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
111	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	414,00	443,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							53 571,00	
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod	m	24,000	414,00	9 936,00	CS ÚRS 2013 01
135	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20					
	PP		Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20		24,000			
	VV		10,00+12,00+2,00	m	24,000	506,00	12 144,00	CS ÚRS 2013 01
136	K	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32					
	PP		Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32		24,000			
	VV		2,00+6,00+6,00+10,00	Kč	1,000	920,00	920,00	
142	M	723201000	tlaková zkouška plynovodu					
	PP		tlaková zkouška plynovodu	Kč	1,000	3 450,00	3 450,00	
143	M	723201001	revizní zpráva plynovodu					
	PP		revizní zpráva plynovodu	Kč	1,000	2 875,00	2 875,00	
144	M	723201002	konzole a pomocný materiál					
	PP		konzole a pomocný materiál	ks	3,000	391,00	1 173,00	
145	M	723201003	D+M plynoměr BK - G4, rozteč 250 mm					
	PP		D+M plynoměr BK - G4, rozteč 250 mm	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	
146	M	723201004	napojení na stávající rozvod plynu					
	PP		napojení na stávající rozvod plynu	Kč	1,000	3 450,00	3 450,00	
147	M	723201005	nátěry potrubí					
	PP		nátěry potrubí	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	
149	M	723301011	napojení na stávající rozvod					
	PP		napojení na stávající rozvod	kus	1,000	264,50	265,00	CS ÚRS 2013 01
137	K	723150341	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 32/20					
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých redukce - zhotovení kováním přes 1 DN DN 32/ 20	m	7,000	264,50	1 852,00	CS ÚRS 2013 01
138	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm					
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 38/2,6	m	0,500	299,00	150,00	CS ÚRS 2013 01
148	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm					
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 44,5/2,6	kus	3,000	322,00	966,00	CS ÚRS 2013 01
139	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20					
	PP		Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	soubor	3,000	667,00	2 001,00	CS ÚRS 2013 01
150	K	723214162	Filtr plynový DN 20 PN 40 do 400 °C těleso uhlíková ocel					
	PP		Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel PN 40 do 400 st.C (D 71 118 540) DN 20	kus	9,000	782,00	7 038,00	CS ÚRS 2013 01
161	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada					
	PP		Armatury se dvěma závitů kohoutů kulové PN 42 do 185 st.C plnopřítokové s koulí „DADO“ vnitřní závit těžká řada (R 950 Giacomini) G 3/4	%	1,090	414,00	451,00	CS ÚRS 2013 01
141	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m					
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
							89 385,00	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty	soubor	3,000	3 900,00	11 700,00	CS ÚRS 2013 01
115	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 01
116	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm					
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00	CS ÚRS 2013 01
117	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm					
	PP		Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1700x700 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	3,000	4 100,00	12 300,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm					
119	K	725245131	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm pro vaničky čtvrtkruhové	soubor	3,000	8 100,00	24 300,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře dvoukřídlé, šířky pro vaničky čtvrtkruhové, šířky 900 mm					
120	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
121	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	15,000	130,00	1 950,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
	VV		3+6+6		15,000			
122	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	3,000	139,00	417,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (RIO 10794)					
123	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm					
124	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí	soubor	3,000	1 490,00	4 470,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí					
125	K	725831312	Baterie vanové nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
126	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	3,000	2 400,00	7 200,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Baterie sprchové nástěnné pákové					
127	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	139,00	417,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)					
128	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro dřezy DN 40/50 (HL 100G)					
129	K	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	kus	3,000	460,00	1 380,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 (HL 524) a přepadovou trubicí					
131	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	6,000	89,00	534,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Dvířka 15/15					
130	K	725980122	Dvířka 15/30	kus	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Dvířka 15/30					
132	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Dvířka 30/30					
133	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení pro předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				124 966,00	
165	K	731239121	Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plynná paliva do 12 kW	soubor	2,000	2 070,00	4 140,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž kotlů ocelových teplovodních na kapalná a plynná paliva do 12 kW					
166	K	731239124	Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plynná paliva do 29 kW	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž kotlů ocelových teplovodních na kapalná a plynná paliva přes 12 kW do 29 kW					
169	M	731201248	závěsný plynový kotel PROTHERM TIGER 12 KTZ	ks	2,000	29 440,00	58 880,00	
	PP		závěsný plynový kotel PROTHERM TIGER 12 KTZ					
170	M	731201249	závěsný plynový kotel PROTHERM TIGER 24 KTZ	ks	1,000	31 050,00	31 050,00	
	PP		závěsný plynový kotel PROTHERM TIGER 24 KTZ					
171	M	731201250	koaxiální odkouření turbo 60/100 mm s prodloužením přes střechu	ks	3,000	9 085,00	27 255,00	
	PP		koaxiální odkouření turbo 60/100 mm s prodloužením přes střechu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
167	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	3,240	414,00	1 341,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 733			Ústřední vytápění - potrubí				125 444,00	
157	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	25,500	391,00	9 971,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 20					
156	K	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	23,000	448,50	10 316,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 32					
159	K	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	1,500	448,50	673,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 32					
158	K	733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	0,500	494,50	247,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 40					
160	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	48,000	29,90	1 435,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40					
151	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	110,000	356,50	39 215,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením D 15/1					
152	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	60,000	379,50	22 770,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením D 18/1					
153	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	30,000	437,00	13 110,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením D 22/1					
154	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	200,000	33,35	6 670,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm					
162	M	733401258	konzoly a třmínky pro potrubí DN 32	ks	11,000	70,15	772,00	
	PP		konzoly a třmínky pro potrubí DN 32					
163	M	733401259	konzoly a třmínky pro potrubí DN 20	ks	13,000	58,65	762,00	
	PP		konzoly a třmínky pro potrubí DN 20					
164	M	733401260	příprava pro instalaci plynoměru	ks	3,000	575,00	1 725,00	
	PP		příprava pro instalaci plynoměru					
140	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	9,000	782,00	7 038,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnopřítokové s koulí „DADO“ vnitřní závit těžká řada (R 950 Giacomini) G 3/4					
155	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	200,000	29,90	5 980,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5					
168	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,390	1 404,00	4 760,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				39 179,00	
190	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130 °C s vnitřními závitů	kus	3,000	159,85	480,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závitů (R 74A Giacomini) G 3/4					
192	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	1,000	414,00	414,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
188	K	R73422142320	Ventil závitový regulační rohový Danfoss RA-URX 15	kus	3,000	448,50	1 346,00	
	PP		Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120 st.C rohové G 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	R73422142325	Dvojitý kulový kohout pro připojení ot. těles spodem Danfoss RLV - K přímý G 1/2"	kus	16,000	529,00	8 464,00	
	PP		Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120 st.C rohové G 1/2					
185	K	R7342228123	Ventil závitový termostatický pro otopná tělesa Danfoss RAE - K	kus	8,000	322,00	2 576,00	
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110 st.C přímé chromované (R 422TG Giacomini) G 1/2					
183	K	R7342612331	Šroubení topenářské pro měděné potrubí 15x1,0 mm	kus	38,000	194,35	7 385,00	
	PP		Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 1/2					
184	K	R7342612341	Šroubení topenářské pro měděné potrubí 22x1,5 mm	kus	12,000	322,00	3 864,00	
	PP		Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 3/4					
187	K	R7342613337	Šroubení topenářské rohové RLV - X DN 15	kus	3,000	213,90	642,00	
	PP		Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C rohové (R 19 Giacomini) G 1/2					
193	M	734501485	prostorový termostatický regulátor	ks	3,000	3 427,00	10 281,00	
	PP		prostorový termostatický regulátor					
194	M	734501486	čidlo teploty venkovního vzduchu	ks	3,000	517,50	1 553,00	
	PP		čidlo teploty venkovního vzduchu					
191	K	R73429271491	Kohout kulový uzavírací typ F-F DN 20	kus	9,000	241,50	2 174,00	
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4					
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							93 197,00	
172	K	735152273	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	2 415,00	2 415,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm					
173	K	735152279	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	2 990,00	2 990,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm					
174	K	735152281	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/1600 mm	kus	1,000	3 335,00	3 335,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm					
175	K	735152473	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	3,000	4 830,00	14 490,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm					
176	K	735152475	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/800 mm	kus	3,000	5 367,05	16 101,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 800 mm					
177	K	735152476	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/900 mm	kus	2,000	5 635,00	11 270,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 900 mm					
178	K	735152477	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2,000	5 865,00	11 730,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 1000 mm					
179	K	735152478	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	2,000	6 118,00	12 236,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 1100 mm					
180	K	735152481	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1600 mm	kus	1,000	7 360,00	7 360,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm					
181	K	735164272	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1830/600 mm	kus	3,000	3 427,00	10 281,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Otopná tělesa trubková KORADO přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1830 mm, délky 600 mm					
182	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,390	414,00	989,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 762 Konstrukce tesařské							19 370,00	
34	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	109,250	66,72	7 289,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých					
35	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	2,832	3 090,00	8 751,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajínová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I.-II.					
	VV		109,25*0,024*1,08		2,832			
36	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	109,250	21,11	2 306,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, vruty					
37	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	183,46	1 024,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				126 831,00	
30	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	230,375	506,00	116 570,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		23,75*(2,00*2+5,70)		230,375			
31	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	230,375	11,00	2 534,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
32	M	283292600	fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140 g/m2	m2	253,413	23,00	5 828,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTAFOL N Standard hořlavé parotěsná folie (parozábrana) rozměr role: 1,5 x 50 m 140 g/m2					
	VV		230,375*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		253,413			
33	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,520	1 249,32	1 899,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				200 562,00	
59	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	4,000	795,00	3 180,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m					
	VV		4		4,000			
60	M	611205896	dodávka plastových oken 1100x1350 mm parametry podle projektu	ks	4,000	4 604,60	18 418,00	
55	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	598,91	6 588,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		3+5+2+1		11,000			
41	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm dub	kus	3,000	6 848,60	20 546,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm dub					
	VV		"položka 1V"3		3,000			
56	M	611617520	dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3, 2/3 1křídlové 60x197 cm dub	kus	1,000	5 094,50	5 095,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké dýhované standardní provedení zasklené z 1/3 nebo ze 2/3 jednokřídlové 60 x 197 cm Dub					
	VV		1		1,000			
57	M	611617560	dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3, 2/3 1křídlové 70x197 cm dub	kus	2,000	5 094,50	10 189,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké dýhované standardní provedení zasklené z 1/3 nebo ze 2/3 jednokřídlové 70 x 197 cm Dub					
	VV		2		2,000			
58	M	611617600	dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3, 2/3 1křídlové 80x197 cm dub	kus	5,000	5 094,50	25 473,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké dýhované standardní provedení zasklené z 1/3 nebo ze 2/3 jednokřídlové 80 x 197 cm Dub					
	VV		5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	6,000	1 167,20	7 003,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm					
43	M	611240210	okno střešní Velux GGU 0059 C02 55 x 78 cm	kus	6,000	5 363,50	32 181,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		okno střešní Velux GGU 0059 C02 55 x 78 cm					
54	M	611240240	okno střešní Velux GGU 0059 M06 78 x 118 cm	kus	8,000	7 012,50	56 100,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní VELUX - pro šikmou střechu se sklonem od 15° do 90° - křídlo a rám z lepených profilů z jehtličnatých dřevin okno střešní kyvné - typ GGU 0059, manuální ovládání - energeticky úsporné zasklení --59 - povrchová úprava plast s dřevěným jádrem, lak bílé barvy - ventilační klapka - hliníkové oplechování typ - číselný kód okna rozměr cm GGU 0059 M06 78 x 118					
53	K	766671024	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 118 cm	kus	8,000	1 401,16	11 209,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných (např. LANGER plus, VELUX řady GZL, GGL, GGU, GPL, ...) s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm					
50	M	607941040	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,34 x 1 m	m	4,600	410,00	1 886,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,34 x 1 m					
	VV		1,15*4		4,600			
51	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	137,63	551,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m					
52	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	1 984,18	2 143,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
							31 423,00	
	D	771	Podlahy z dlaždic					
61	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	6,664	81,27	542,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		"chodba"3,95+2,514+1,40+1,20-0,80*3		6,664			
62	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	33,260	350,00	11 641,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
	VV		9,13+6,55+8,31+9,27		33,260			
69	M	597204599	dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	35,656	450,00	16 045,00	
	PP		dodávka keramické dlažby dle výběru investora					
	VV		"soklík"6,664*0,10*1,10		0,733			
	VV		"dlažba"33,26*1,05		34,923			
63	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	33,260	37,72	1 255,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
64	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	294,82	1 940,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
							158 168,00	
	D	775	Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)					
65	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	127,282	38,23	4 866,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněné vruty, s přetmelením					
	VV		"ob.pokoj,kuchyně"8,975*2+4,085*2+0,90*2-0,80		27,120			
	VV		"ob.pokoj, kuchyně"27,12		27,120			
	VV		"předsíň"(2,599+1,345)*2-0,80*2		6,288			
	VV		"předsíň"6,288		6,288			
	VV		"šatna"(2,628+2,865)*2-0,60		10,386			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pokoj"(5,02+3,895)*2-0,80		17,030			
	VV		"ob.pokoj, kuchyně"5,405*2+8,32*2+3,20*2-0,80		33,050			
73	M	61156894	<i>dodávka soklové lišty</i>	m	140,010	120,00	16 801,00	
	VV		127,282*1,10		140,010			
66	K	775541113	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 180 mm	m2	151,460	179,87	27 243,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 150 do 180 mm					
	VV		25,63+3,49+25,63+3,49+7,04+7,17+5,64+19,95+8,46+28,85+16,11		151,460			
74	M	611589645	<i>dodávka plovoucí podlahy</i>	m	159,033	510,00	81 107,00	
	VV		151,46*1,05		159,033			
72	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	151,460	144,95	21 954,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 15 Mpa					
70	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	151,460	13,35	2 022,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící					
71	M	611553510	<i>podložka (Mirelon) pěnová 3 mm</i>	m2	166,606	13,80	2 299,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		podlahoviny dřevěné příslušenství k plovoucím podlahám podložky 25 / 50 / 100 / 175 m2 role PE pěnová (Mirelon) 3 mm					
	VV		151,46*1,10		166,606			
67	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,200	1 562,92	1 876,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické							83 208,00	
75	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	88,414	410,00	36 250,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístek) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2					
83	M	59725893	<i>dodávka keramických obkládů dle výběru investora</i>	m2	92,835	350,00	32 492,00	
	VV		88,414*1,05		92,835			
76	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	53,200	121,92	6 486,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		1,50*4*2+1,20*2+2,00*6+1,20*2+2,00*4+1,20*2+2,00*4+1,50*4		53,200			
77	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	14,150	136,57	1 932,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové					
	VV		(0,90*2+1,25)*2+0,90*2+1,25+(1,80+0,70)*2		14,150			
78	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	88,414	37,72	3 335,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
79	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	804,95	2 713,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							2 918,00	
80	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	10,480	278,42	2 918,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
	VV		"zárubně"(0,80+2,00*2)*0,20*8+(0,70+2,00*2)*0,20*2+(0,60+2,00*2)*0,20		10,480			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							42 912,00	
81	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	649,591	21,06	13 680,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřitelných v místnostech do 3,80 m	m2	649,591	45,00	29 232,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Malby z malířských směsí ošetřitelných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ošetřitelné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
D M Práce a dodávky M							542 511,00	
D 211 Rozváděč R3 Práce a dodávky M							17 495,00	
291	K	11	rozdávěč výroba	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		rozdávěč výroba					
292	K	12	rozdávěč kusová zkouška	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		rozdávěč kusová zkouška					
293	K	10,36	materiál pomocný pro rozváděč	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		materiál pomocný pro rozváděč					
294	K	10.036.756	svorka řadová 16 mm2, světle modrá, na lištu DIN	ks	1,000	15,00	15,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, světle modrá, na lištu DIN					
295	K	10.051.758	rozdávěč modulový, zapuštěný, pro 4x14=56 TE, IP30, materiál plast, dveře plech ocelový, bílý, rozměry 359x714x97 mm, svorky N+PE	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		rozdávěč modulový, zapuštěný, pro 4x14=56 TE, IP30, materiál plast, dveře plech ocelový, bílý, rozměry 359x714x97 mm, svorky N+PE					
296	K	10.059.600	jistič modulový, B 16 A, jedno + N pólový, 10 kA	ks	7,000	190,00	1 330,00	
	PP		jistič modulový, B 16 A, jedno + N pólový, 10 kA					
297	K	10.059.618	modul krycí, pro zakrytí prázdných modulů v rozváděči, 5 TE	ks	4,000	25,00	100,00	
	PP		modul krycí, pro zakrytí prázdných modulů v rozváděči, 5 TE					
298	K	10.059.994	chránič proud. modulový, B 16 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 16 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
299	K	10.060.031	chránič proud. modulový, B 10 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 10 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
300	K	10.060.473	chránič proud. modulový, B 6 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 6 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
301	K	10.060.671	jistič modulový, B 10 A, jednopólový, 6 kA	ks	1,000	120,00	120,00	
	PP		jistič modulový, B 10 A, jednopólový, 6 kA					
302	K	10.060.706	jistič modulový, B 16 A, třípólový, 6 kA	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		jistič modulový, B 16 A, třípólový, 6 kA					
303	K	10.061.080	chránič proud. modulový, 40 A, 30 mA, čtyřpólový, 10 kA	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	
	PP		chránič proud. modulový, 40 A, 30 mA, čtyřpólový, 10 kA					
304	K	10.069.924	vypínač modulový, 40 A, třípólový, 12,5 kA	ks	1,000	650,00	650,00	
	PP		vypínač modulový, 40 A, třípólový, 12,5 kA					
305	K	10.075.138	svěrka koncová pro svorky řadové, na lištu DIN	ks	2,000	20,00	40,00	
	PP		svěrka koncová pro svorky řadové, na lištu DIN					
306	K	10.077.485	přepážka koncová 16 mm2 pro svorky řadové	ks	1,000	10,00	10,00	
	PP		přepážka koncová 16 mm2 pro svorky řadové					
307	K	10.077.747	svorka řadová 16 mm2, bílá, na lištu DIN	ks	4,000	15,00	60,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, bílá, na lištu DIN					
308	K	10.078.988	svorka řadová 16 mm2, zelenožlutá pro PE, na lištu DIN	ks	1,000	20,00	20,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, zelenožlutá pro PE, na lištu DIN					
309	K	10.734.289	svodič přepětí modulový, typ 1+2, třípólový, výměnné moduly, signalizace, 230/400 V, 75 kA při 10/350 μs	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		svodič přepětí modulový, typ 1+2, třípólový, výměnné moduly, signalizace, 230/400 V, 75 kA při 10/350 μs					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 212 Rozváděč R4 Práce a dodávky M							17 125,00	
310	K	11	rozdávěč výroba	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		rozdávěč výroba					
311	K	12	rozdávěč kusová zkouška	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		rozdávěč kusová zkouška					
312	K	10,0367	materiál pomocný pro rozváděč	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		materiál pomocný pro rozváděč					
313	K	10.036.756	svorka řadová 16 mm ² , světle modrá, na lištu DIN	ks	1,000	15,00	15,00	
	PP		svorka řadová 16 mm ² , světle modrá, na lištu DIN					
314	K	10.051.758	rozdávěč modulový, zapuštěný, pro 4x14=56 TE, IP30, materiál plast, dveře plech ocelový, bílý, rozměry 359x714x97 mm, svorky N+PE	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		rozdávěč modulový, zapuštěný, pro 4x14=56 TE, IP30, materiál plast, dveře plech ocelový, bílý, rozměry 359x714x97 mm, svorky N+PE					
315	K	10.059.600	jistič modulový, B 16 A, jedno + N pólový, 10 kA	ks	5,000	190,00	950,00	
	PP		jistič modulový, B 16 A, jedno + N pólový, 10 kA					
316	K	10.059.618	modul krycí, pro zakrytí prázdných modulů v rozváděči, 5 TE	ks	4,000	25,00	100,00	
	PP		modul krycí, pro zakrytí prázdných modulů v rozváděči, 5 TE					
317	K	10.059.994	chránič proud. modulový, B 16 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 16 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
318	K	10.060.031	chránič proud. modulový, B 10 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 10 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
319	K	10.060.473	chránič proud. modulový, B 6 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 6 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
320	K	10.060.671	jistič modulový, B 10 A, jednopólový, 6 kA	ks	1,000	120,00	120,00	
	PP		jistič modulový, B 10 A, jednopólový, 6 kA					
321	K	10.060.706	jistič modulový, B 16 A, třípólový, 6 kA	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		jistič modulový, B 16 A, třípólový, 6 kA					
322	K	10.061.080	chránič proud. modulový, 40 A, 30 mA, čtyřpólový, 10 kA	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	
	PP		chránič proud. modulový, 40 A, 30 mA, čtyřpólový, 10 kA					
323	K	10.069.924	vypínač modulový, 40 A, třípólový, 12,5 kA	ks	1,000	650,00	650,00	
	PP		vypínač modulový, 40 A, třípólový, 12,5 kA					
324	K	10.075.138	svěrka koncová pro svorky řadové, na lištu DIN	ks	2,000	15,00	30,00	
	PP		svěrka koncová pro svorky řadové, na lištu DIN					
325	K	10.077.485	přepážka koncová 16 mm ² pro svorky řadové	ks	1,000	10,00	10,00	
	PP		přepážka koncová 16 mm ² pro svorky řadové					
326	K	10.077.747	svorka řadová 16 mm ² , bílá, na lištu DIN	ks	4,000	20,00	80,00	
	PP		svorka řadová 16 mm ² , bílá, na lištu DIN					
327	K	10.078.988	svorka řadová 16 mm ² , zelenožlutá pro PE, na lištu DIN	ks	1,000	20,00	20,00	
	PP		svorka řadová 16 mm ² , zelenožlutá pro PE, na lištu DIN					
328	K	10.734.289	svodič přepětí modulový, typ 1+2, třípólový, výměnné moduly, signalizace, 230/400 V, 75 kA při 10/350 μs	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		svodič přepětí modulový, typ 1+2, třípólový, výměnné moduly, signalizace, 230/400 V, 75 kA při 10/350 μs					
D 213 Rozváděč R5 Práce a dodávky M							17 125,00	
329	K	11	rozdávěč výroba	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		rozdávěč výroba					
330	K	12	rozdávěč kusová zkouška	ks	1,000	250,00	250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		rozdávěč kusová zkouška					
331	K	10,36	materiál pomocný pro rozváděč	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		materiál pomocný pro rozváděč					
332	K	10.036.756	svorka řadová 16 mm2, světle modrá, na lištu DIN	ks	1,000	15,00	15,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, světle modrá, na lištu DIN					
333	K	10.051.758	rozdávěč modulový, zapuštěný, pro 4x14=56 TE, IP30, materiál plast, dveře plech ocelový, bílý, rozměry 359x714x97 mm, svorky N+PE	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		rozdávěč modulový, zapuštěný, pro 4x14=56 TE, IP30, materiál plast, dveře plech ocelový, bílý, rozměry 359x714x97 mm, svorky N+PE					
334	K	10.059.600	jistič modulový, B 16 A, jedno + N pólový, 10 kA	ks	5,000	190,00	950,00	
	PP		jistič modulový, B 16 A, jedno + N pólový, 10 kA					
335	K	10.059.618	modul krycí, pro zakrytí prázdných modulů v rozváděči, 5 TE	ks	4,000	25,00	100,00	
	PP		modul krycí, pro zakrytí prázdných modulů v rozváděči, 5 TE					
336	K	10.059.994	chránič proud. modulový, B 16 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 16 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
337	K	10.060.031	chránič proud. modulový, B 10 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 10 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
338	K	10.060.473	chránič proud. modulový, B 6 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		chránič proud. modulový, B 6 A, 30 mA, s jističem, dvoupólový, 10 kA					
339	K	10.060.671	jistič modulový, B 10 A, jednopólový, 6 kA	ks	1,000	120,00	120,00	
	PP		jistič modulový, B 10 A, jednopólový, 6 kA					
340	K	10.060.706	jistič modulový, B 16 A, třípólový, 6 kA	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		jistič modulový, B 16 A, třípólový, 6 kA					
341	K	10.061.080	chránič proud. modulový, 40 A, 30 mA, čtyřpólový, 10 kA	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	
	PP		chránič proud. modulový, 40 A, 30 mA, čtyřpólový, 10 kA					
342	K	10.069.924	vypínač modulový, 40 A, třípólový, 12,5 kA	ks	1,000	650,00	650,00	
	PP		vypínač modulový, 40 A, třípólový, 12,5 kA					
343	K	10.075.138	svěrka koncová pro svorky řadové, na lištu DIN	ks	2,000	15,00	30,00	
	PP		svěrka koncová pro svorky řadové, na lištu DIN					
344	K	10.077.485	přepážka koncová 16 mm2 pro svorky řadové	ks	1,000	10,00	10,00	
	PP		přepážka koncová 16 mm2 pro svorky řadové					
345	K	10.077.747	svorka řadová 16 mm2, bílá, na lištu DIN	ks	4,000	20,00	80,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, bílá, na lištu DIN					
346	K	10.078.988	svorka řadová 16 mm2, zelenožlutá pro PE, na lištu DIN	ks	1,000	20,00	20,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, zelenožlutá pro PE, na lištu DIN					
347	K	10.734.289	svodič přepětí modulový, typ 1+2, třípólový, výměnné moduly, signalizace, 230/400 V, 75 kA při 10/350 μs	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		svodič přepětí modulový, typ 1+2, třípólový, výměnné moduly, signalizace, 230/400 V, 75 kA při 10/350 μs					
D 214 Rozváděč RSI Práce a dodávky M							11 995,00	
348	K	11.1	rozdávěč výroba	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		rozdávěč výroba					
349	K	12	rozdávěč kusová zkouška	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		rozdávěč kusová zkouška					
350	K	Pol1	materiál pomocný pro rozváděč	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		materiál pomocný pro rozváděč					
351	K	10.036.756	svorka řadová 16 mm2, světle modrá, na lištu DIN	ks	1,000	15,00	15,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, světle modrá, na lištu DIN					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
352	K	10.044.408	elektroměr modulový, 3 fázový, 1 tarifní, přímý do 63 A, digitální, tř. přesnosti 2, kontakt S0	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
	PP		elektroměr modulový, 3 fázový, 1 tarifní, přímý do 63 A, digitální, tř. přesnosti 2, kontakt S0					
353	K	10.051.758	rozdávěč modulový, zapuštěný, pro 4x14=56 TE, IP30, materiál plast, dveře plech ocelový, bílý, rozměry 359x714x97 mm, svorky N+PE	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		rozdávěč modulový, zapuštěný, pro 4x14=56 TE, IP30, materiál plast, dveře plech ocelový, bílý, rozměry 359x714x97 mm, svorky N+PE					
354	K	10.059.618	modul krycí, pro zakrytí prázdných modulů v rozváděči, 5 TE	ks	5,000	25,00	125,00	
	PP		modul krycí, pro zakrytí prázdných modulů v rozváděči, 5 TE					
355	K	10.060.625	jistič modulový, B 6 A, jednopólový, 6 kA	ks	1,000	120,00	120,00	
	PP		jistič modulový, B 6 A, jednopólový, 6 kA					
356	K	10.060.671	jistič modulový, B 10 A, jednopólový, 6 kA	ks	2,000	120,00	240,00	
	PP		jistič modulový, B 10 A, jednopólový, 6 kA					
357	K	10.067.555	svorka ekvipotencionální, 1x 30x4 mm2, 2x 10-95 mm2, 6x 4-16 mm2, 4x 2,5-10 mm2	ks	1,000	180,00	180,00	
	PP		svorka ekvipotencionální, 1x 30x4 mm2, 2x 10-95 mm2, 6x 4-16 mm2, 4x 2,5-10 mm2					
358	K	10.069.924	vypínač modulový, 40 A, třípólový, 12,5 kA	ks	1,000	650,00	650,00	
	PP		vypínač modulový, 40 A, třípólový, 12,5 kA					
359	K	10.075.138	svěrka koncová pro svorky řadové, na lištu DIN	ks	2,000	15,00	30,00	
	PP		svěrka koncová pro svorky řadové, na lištu DIN					
360	K	10.077.485	přepážka koncová 16 mm2 pro svorky řadové	ks	1,000	10,00	10,00	
	PP		přepážka koncová 16 mm2 pro svorky řadové					
361	K	10.077.747	svorka řadová 16 mm2, bílá, na lištu DIN	ks	4,000	15,00	60,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, bílá, na lištu DIN					
362	K	10.078.988	svorka řadová 16 mm2, zelenožlutá pro PE, na lištu DIN	ks	1,000	15,00	15,00	
	PP		svorka řadová 16 mm2, zelenožlutá pro PE, na lištu DIN					
363	K	10.734.289	svodič přepětí modulový, typ 1+2, třípólový, výměnné moduly, signalizace, 230/400 V, 75 kA při 10/350 μs	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		svodič přepětí modulový, typ 1+2, třípólový, výměnné moduly, signalizace, 230/400 V, 75 kA při 10/350 μs					
D 216-M Ochrana před bleskem (LPS)							57 636,00	
488	K	210010313	montáž (bez zapojení) krabice odbočná pod om., čtvercová do 125x125 mm	ks	2,000	55,00	110,00	
	PP		montáž (bez zapojení) krabice odbočná pod om., čtvercová do 125x125 mm					
489	K	210220021	montáž vedení uzemňovací v zemi, FeZn do 120 mm2 včetně svorek	m	100,000	35,00	3 500,00	
	PP		montáž vedení uzemňovací v zemi, FeZn do 120 mm2 včetně svorek					
490	K	210220022	montáž vedení uzemňovací v zemi, FeZn do Rd 10 mm včetně svorek	m	32,000	35,00	1 120,00	
	PP		montáž vedení uzemňovací v zemi, FeZn do Rd 10 mm včetně svorek					
491	K	210220101	montáž vodič svodový, do průměru FeZn 10 mm, Al 10 mm, Cu 8 mm	m	130,000	25,00	3 250,00	
	PP		montáž vodič svodový, do průměru FeZn 10 mm, Al 10 mm, Cu 8 mm					
492	K	210220201	montáž tyč jímací do 3 m délky včetně upevnění	ks	4,000	50,00	200,00	
	PP		montáž tyč jímací do 3 m délky včetně upevnění					
493	K	210220301	montáž, zapojení svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	4,000	20,00	80,00	
	PP		montáž, zapojení svorka hromosvodová do 2 šroubů					
494	K	210220301	montáž, zapojení svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	20,000	20,00	400,00	
	PP		montáž, zapojení svorka hromosvodová do 2 šroubů					
495	K	210220301	montáž, zapojení svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	7,000	20,00	140,00	
	PP		montáž, zapojení svorka hromosvodová do 2 šroubů					
496	K	210220301	montáž, zapojení svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,000	20,00	160,00	
	PP		montáž, zapojení svorka hromosvodová do 2 šroubů					
497	K	210220302	montáž, zapojení svorka hromosvodová nad 2 šrouby	ks	8,000	25,00	200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		montáž, zapojení svorka hromosvodová nad 2 šrouby					
498	K	210220302	montáž, zapojení svorka hromosvodová nad 2 šrouby	ks	8,000	25,00	200,00	
	PP		montáž, zapojení svorka hromosvodová nad 2 šrouby					
499	K	210220372	montáž úhelník ochranný/trubka/zaváděcí tyč, s držáky do stěny	ks	6,000	150,00	900,00	
	PP		montáž úhelník ochranný/trubka/zaváděcí tyč, s držáky do stěny					
500	K	210220401	montáž štítek pro označení svodu	ks	8,000	10,00	80,00	
	PP		montáž štítek pro označení svodu					
501	K	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,100	1 500,00	150,00	
	PP		vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru					
502	K	460030071	bourání živichých povrchů do 3-5cm	m2	15,000	150,00	2 250,00	
	PP		bourání živichých povrchů do 3-5cm					
503	K	460200003	kabel.rýha 20cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3	m	100,000	175,00	17 500,00	
	PP		kabel.rýha 20cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3					
504	K	460300001	strojní záhrn rýh ve městě	m3	10,000	75,00	750,00	
	PP		strojní záhrn rýh ve městě					
505	K	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	10,000	55,00	550,00	
	PP		hutnění zeminy vrstvy 20cm					
506	K	19.2	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)					
507	K	20.2	revize ochrany před bleskem	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		revize ochrany před bleskem					
508	K	10.038.361	svorka zkušební, nerez (V2A), pro spojení vodiče Rd 8-10 mm a zaváděcí tyče Rd 16 mm	ks	8,000	45,00	360,00	
	PP		svorka zkušební, nerez (V2A), pro spojení vodiče Rd 8-10 mm a zaváděcí tyče Rd 16 mm					
509	K	10.062.069	krabice pod omítku, odbočná, IP40, 160x130x70 mm	ks	2,000	85,00	170,00	
	PP		krabice pod omítku, odbočná, IP40, 160x130x70 mm					
510	K	10.341.570	svorka univerzální, pro křížové, paralelní a sousé spojení vodičů, nerez, pro Rd 8-10 mm	ks	20,000	25,00	500,00	
	PP		svorka univerzální, pro křížové, paralelní a sousé spojení vodičů, nerez, pro Rd 8-10 mm					
511	K	10.341.922	podpěra vedení na okap. rouru, pro průměr 100-120 mm, nerez (V2A), pro Rd 8 mm	ks	46,000	75,00	3 450,00	
	PP		podpěra vedení na okap. rouru, pro průměr 100-120 mm, nerez (V2A), pro Rd 8 mm					
512	K	10.341.968	podpěra vedení střešní, pod taškovou krytinu, s prolisov. vzpěrou, délka 475 mm, výška 36 mm, nerez (V2A), šedá, pro Rd 8 mm	ks	74,000	55,00	4 070,00	
	PP		podpěra vedení střešní, pod taškovou krytinu, s prolisov. vzpěrou, délka 475 mm, výška 36 mm, nerez (V2A), šedá, pro Rd 8 mm					
513	K	10.342.571	tyč zaváděcí, zkosené konce, délka 1500 mm, Rd 16 mm, nerez (V4A)	ks	6,000	275,00	1 650,00	
	PP		tyč zaváděcí, zkosené konce, délka 1500 mm, Rd 16 mm, nerez (V4A)					
514	K	10.539.754	podpěra pro tyč Rd 16 mm, nerez (V2A)	ks	18,000	55,00	990,00	
	PP		podpěra pro tyč Rd 16 mm, nerez (V2A)					
515	K	123109	Jímací tyč nerez/Al na hřebenače		4,000	175,00	700,00	
	PP		Jímací tyč nerez/Al na hřebenače					
516	K	204027	podpěra vedení stěnová, výška 36 mm, plast, hnědá, pro Rd 8 mm		3,000	19,00	57,00	
	PP		podpěra vedení stěnová, výška 36 mm, plast, hnědá, pro Rd 8 mm					
517	K	204913	podpěra vedení na hřebenač, nastavitelná 180-280 mm, výška 36 mm, nerez (V2A)/plast, hnědá, pro Rd 8 mm	ks	40,000	75,00	3 000,00	
	PP		podpěra vedení na hřebenač, nastavitelná 180-280 mm, výška 36 mm, nerez (V2A)/plast, hnědá, pro Rd 8 mm					
518	K	319219	svorka křížová do země, pro spojení vodičů Rd 8-10 mm a Rd 16 nebo vodiče Rd 16 a pásku 30x4 mm, nerez (V4A)	ks	8,000	27,00	216,00	
	PP		svorka křížová do země, pro spojení vodičů Rd 8-10 mm a Rd 16 nebo vodiče Rd 16 a pásku 30x4 mm, nerez (V4A)					
519	K	319229	svorka křížová do země, pro spojení vodiče Rd 7-10 mm a pásku 30-40x4 mm, nebo 2x pásku 30-40x4 mm, nerez (V4A)	ks	8,000	27,00	216,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		svorka křížová do země, pro spojení vodiče Rd 7-10 mm a pásku 30-40x4 mm, nebo 2x pásku 30-40x4 mm, nerez (V4A)					
520	K	339069	svorka na okapové žlaby, rozsah 16-22 mm, nerez (V2A), pro Rd 6-10 mm	ks	7,000	25,00	175,00	
	PP		svorka na okapové žlaby, rozsah 16-22 mm, nerez (V2A), pro Rd 6-10 mm					
521	K	392059	svorka pro tyč jímací, nerez, pro Rd 8-10/16 mm	ks	4,000	45,00	180,00	
	PP		svorka pro tyč jímací, nerez, pro Rd 8-10/16 mm					
522	K	392060	vodič AlMgSi, průměr 8 mm, měkký	m	130,000	19,00	2 470,00	
	PP		vodič AlMgSi, průměr 8 mm, měkký					
523	K	292061	vodič FeZn, průměr 10 mm	m	32,000	21,00	672,00	
	PP		vodič FeZn, průměr 10 mm					
524	K	392062	pásek uzemňovací FeZn 30x4 mm	m	100,000	31,00	3 100,00	
	PP		pásek uzemňovací FeZn 30x4 mm					
525	K	10.046.745	návlečka číselná pro označení svodu, materiál plast	ks	8,000	15,00	120,00	
	PP		návlečka číselná pro označení svodu, materiál plast					
526	K	10,0461	materiál pomocný	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		materiál pomocný					
D 21-M Elektromontáže							303 952,00	
252	K	10.044.576	fólie výstražná, šířka 330 mm, do výkopu	m	61,000	5,00	305,00	
	PP		fólie výstražná, šířka 330 mm, do výkopu					
253	K	10.048.220	kabel silový, Al RE, 4x16 -J, 1000 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC	m	316,000	35,00	11 060,00	
	PP		kabel silový, Al RE, 4x16 -J, 1000 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC					
254	K	10.048.243	kabel silový, Cu RE, 5x1,5 -J, 750 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC	m	105,000	19,00	1 995,00	
	PP		kabel silový, Cu RE, 5x1,5 -J, 750 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC					
255	K	10.048.334	kabel ovl., Cu RE, 4x1 -O, 250 V, izolace PVC, obal plast. folie, stínění Al folie, plášť PVC	m	150,000	12,00	1 800,00	
	PP		kabel ovl., Cu RE, 4x1 -O, 250 V, izolace PVC, obal plast. folie, stínění Al folie, plášť PVC					
256	K	10.048.403	kabel silový, Cu RE, 5x2,5 -J, 750 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC	m	25,000	26,00	650,00	
	PP		kabel silový, Cu RE, 5x2,5 -J, 750 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC					
257	K	10.048.422	vodič silový, H07V-U 4, 750 V, zelenožlutý	m	45,000	9,00	405,00	
	PP		vodič silový, H07V-U 4, 750 V, zelenožlutý					
258	K	10.048.482	kabel silový, Cu RE, 3x2,5 -J, 750 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC	m	461,000	19,00	8 759,00	
	PP		kabel silový, Cu RE, 3x2,5 -J, 750 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC					
259	K	10.048.546	vodič silový, H07V-U 6, 750 V, zelenožlutý	m	35,000	15,00	525,00	
	PP		vodič silový, H07V-U 6, 750 V, zelenožlutý					
260	K	10.048.773	kabel silový, Al RE, 4x35 -J, 1000 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC	m	5,000	70,00	350,00	
	PP		kabel silový, Al RE, 4x35 -J, 1000 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC					
261	K	10.048.827	vodič silový, H07V-U 16, 750 V, zelenožlutý	m	304,000	25,00	7 600,00	
	PP		vodič silový, H07V-U 16, 750 V, zelenožlutý					
262	K	10.051.448	kabel silový, Cu RE, 3x1,5 -J, 750 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC	m	596,000	11,00	6 556,00	
	PP		kabel silový, Cu RE, 3x1,5 -J, 750 V, izolace PVC, výplňová guma, plášť PVC					
263	K	10.060.906	jistič modulový, B 20 A, třípólový, 10 kA	ks	4,000	510,00	2 040,00	
	PP		jistič modulový, B 20 A, třípólový, 10 kA					
264	K	10.061.063	jistič modulový, B 20 A, jednopólový, 10 kA	ks	1,000	120,00	120,00	
	PP		jistič modulový, B 20 A, jednopólový, 10 kA					
265	K	10.061.372	krabice pod omítku, přístrojová, průměr 73x68 mm, možnost vytvoření souvislé řady s osovou roztečí 71 mm, materiál PVC samozhášivé	ks	87,000	10,00	870,00	
	PP		krabice pod omítku, přístrojová, průměr 73x68 mm, možnost vytvoření souvislé řady s osovou roztečí 71 mm, materiál PVC samozhášivé					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
266	K	10.063.005	zářivka kompaktní, 26 W, G24q-3, barva teplá bílá 830, světelný tok 1 800 lm, rozměry 34x34x149 mm	ks	19,000	680,00	12 920,00	
	PP		zářivka kompaktní, 26 W, G24q-3, barva teplá bílá 830, světelný tok 1 800 lm, rozměry 34x34x149 mm					
267	K	10.069.833	spínač řazení 6, 6So (1, 1So), střídavý, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky	ks	3,000	95,00	285,00	
	PP		spínač řazení 6, 6So (1, 1So), střídavý, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky					
268	K	10.071.422	spínač řazení 1, 1So, jednopólový, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky	ks	5,000	90,00	450,00	
	PP		spínač řazení 1, 1So, jednopólový, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky					
269	K	10.071.423	spínač řazení 5, sériový, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky	ks	3,000	105,00	315,00	
	PP		spínač řazení 5, sériový, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky					
270	K	10.071.430	kryt jednoduchý, pro spínač/ovládač, hladký	ks	8,000	25,00	200,00	
	PP		kryt jednoduchý, pro spínač/ovládač, hladký					
271	K	10.071.435	kryt dělený, pro spínač/ovládač, hladký	ks	6,000	29,00	174,00	
	PP		kryt dělený, pro spínač/ovládač, hladký					
272	K	10.071.439	rámeček 1 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný	ks	48,000	16,00	768,00	
	PP		rámeček 1 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný					
273	K	10.071.783	rámeček 3 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný	ks	7,000	48,00	336,00	
	PP		rámeček 3 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný					
274	K	10.071.881	spínač řazení 6+6 (6+1), střídavý, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky	ks	3,000	125,00	375,00	
	PP		spínač řazení 6+6 (6+1), střídavý, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky					
275	K	10.072.355	rámeček 2 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný	ks	8,000	32,00	256,00	
	PP		rámeček 2 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný					
276	K	10.074.531	svorkovnice 5x1-2,5 mm2, do krabice přístrojové, s krytem	ks	3,000	45,00	135,00	
	PP		svorkovnice 5x1-2,5 mm2, do krabice přístrojové, s krytem					
277	K	10.074.636	chránička, 450 N/20 cm, 94/110 mm průměr vnitřní/vnější, ohebná dvouplášťová korugovaná, materiál HDPE	m	27,000	34,00	918,00	
	PP		chránička, 450 N/20 cm, 94/110 mm průměr vnitřní/vnější, ohebná dvouplášťová korugovaná, materiál HDPE					
278	K	10.074.671	chránička, 450 N/20 cm, 41/50 mm průměr vnitřní/vnější, ohebná dvouplášťová korugovaná, materiál HDPE	m	45,000	19,00	855,00	
	PP		chránička, 450 N/20 cm, 41/50 mm průměr vnitřní/vnější, ohebná dvouplášťová korugovaná, materiál HDPE					
279	K	10.075.295	krabice pod omítku, odbočná, se svorkovnicí 5 pól., průměr 103x50 mm, materiál PVC samozhášivé	ks	3,000	38,00	114,00	
	PP		krabice pod omítku, odbočná, se svorkovnicí 5 pól., průměr 103x50 mm, materiál PVC samozhášivé					
280	K	10.075.828	svorka krabicová, 5x1,5 mm2, bezšroubová, pro plné Cu vodiče	ks	450,000	7,00	3 150,00	
	PP		svorka krabicová, 5x1,5 mm2, bezšroubová, pro plné Cu vodiče					
281	K	10.076.061	svorka krabicová, 8x1,5 mm2, bezšroubová, pro plné Cu vodiče	ks	50,000	12,00	600,00	
	PP		svorka krabicová, 8x1,5 mm2, bezšroubová, pro plné Cu vodiče					
282	K	10.076.069	svorka krabicová, 5x2,5 mm2, bezšroubová, pro plné Cu vodiče	ks	50,000	6,00	300,00	
	PP		svorka krabicová, 5x2,5 mm2, bezšroubová, pro plné Cu vodiče					
283	K	10.076.458	svorka uzemňovací, pro připojení potrubí	ks	25,000	25,00	625,00	
	PP		svorka uzemňovací, pro připojení potrubí					
284	K	10.079.255	pásek uzemňovací Cu, 15x0,4 mm, pro připojení potrubí	ks	12,000	15,00	180,00	
	PP		pásek uzemňovací Cu, 15x0,4 mm, pro připojení potrubí					
285	K	10.079.423	zásuvka 230 V s přep. ochranou, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky	ks	18,000	650,00	11 700,00	
	PP		zásuvka 230 V s přep. ochranou, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky					
286	K	10.081.243	zásuvka 230 V, tělo do krabice přístrojové, clonky, šroubové svorky	ks	43,000	95,00	4 085,00	
	PP		zásuvka 230 V, tělo do krabice přístrojové, clonky, šroubové svorky					
287	K	10.081.643	pojistka výkonová, vel. 1, 80 A, gG	ks	3,000	65,00	195,00	
	PP		pojistka výkonová, vel. 1, 80 A, gG					
288	K	10.152.076	trubka ohebná, 125 N/5 cm, 20 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé	m	150,000	15,00	2 250,00	
	PP		trubka ohebná, 125 N/5 cm, 20 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
289	K	10.862.887	spínač pohybový, výstupní kontakt relé, tělo do krabice přístrojové, IP44, úhel pokrytí 1 rovina 180°, prahové osvětlení 1 - 1 000 lx, nastavitelné zpoždění 5 - 600 s	ks	7,000	1 200,00	8 400,00	
	PP		spínač pohybový, výstupní kontakt relé, tělo do krabice přístrojové, IP44, úhel pokrytí 1 rovina 180°, prahové osvětlení 1 - 1 000 lx, nastavitelné zpoždění 5 - 600 s					
195	K	210010001	Montáž elektroinstalace	Kč	0,000	61 000,00	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 11 nebo 13,5 mm					
196	K	210010002	montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 16 mm, uložení pod omítku	m	150,000	25,00	3 750,00	
	PP		montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 16 mm, uložení pod omítku					
197	K	210010124	montáž trubka ochranná průměr do 80 mm, uložení volné	m	45,000	45,00	2 025,00	
	PP		montáž trubka ochranná průměr do 80 mm, uložení volné					
198	K	210010125	montáž trubka ochranná průměr do 100 mm, uložení volné	m	27,000	45,00	1 215,00	
	PP		montáž trubka ochranná průměr do 100 mm, uložení volné					
199	K	210010301	montáž (bez zapojení) krabice přístrojová pod om.	ks	87,000	25,00	2 175,00	
	PP		montáž (bez zapojení) krabice přístrojová pod om.					
200	K	210010322	montáž, zapojení krabice odbočná pod om., kruhová do 110 mm	ks	3,000	45,00	135,00	
	PP		montáž, zapojení krabice odbočná pod om., kruhová do 110 mm					
201	K	210010342	montáž, zapojení krabice pro můstkové vodiče	ks	3,000	35,00	105,00	
	PP		montáž, zapojení krabice pro můstkové vodiče					
202	K	210010501	montáž, zapojení svorka lustrová do 2x4 mm ²	ks	450,000	20,00	9 000,00	
	PP		montáž, zapojení svorka lustrová do 2x4 mm ²					
203	K	210010501	montáž, zapojení svorka lustrová do 2x4 mm ²	ks	50,000	20,00	1 000,00	
	PP		montáž, zapojení svorka lustrová do 2x4 mm ²					
204	K	210010501	montáž, zapojení svorka lustrová do 2x4 mm ²	ks	50,000	20,00	1 000,00	
	PP		montáž, zapojení svorka lustrová do 2x4 mm ²					
205	K	210110041	montáž, zapojení spínač zapuštěný, řazení 1	ks	5,000	25,00	125,00	
	PP		montáž, zapojení spínač zapuštěný, řazení 1					
206	K	210110043	montáž, zapojení spínač zapuštěný, řazení 5, 5A	ks	3,000	25,00	75,00	
	PP		montáž, zapojení spínač zapuštěný, řazení 5, 5A					
207	K	210110044	montáž, zapojení spínač zapuštěný, řazení 6+6	ks	3,000	35,00	105,00	
	PP		montáž, zapojení spínač zapuštěný, řazení 6+6					
208	K	210111012	montáž, zapojení zás. 230 V zapuštěná, 10-16 A, 2P+Z, průběžné zapojení	ks	43,000	25,00	1 075,00	
	PP		montáž, zapojení zás. 230 V zapuštěná, 10-16 A, 2P+Z, průběžné zapojení					
209	K	210111012	montáž, zapojení zás. 230 V zapuštěná, 10-16 A, 2P+Z, průběžné zapojení	ks	18,000	25,00	450,00	
	PP		montáž, zapojení zás. 230 V zapuštěná, 10-16 A, 2P+Z, průběžné zapojení					
210	K	210120102	montáž patrona pojistková nožová do 500 V	ks	3,000	15,00	45,00	
	PP		montáž patrona pojistková nožová do 500 V					
211	K	210190002	montáž rozvodnice do 50 kg, oceloplechová	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		montáž rozvodnice do 50 kg, oceloplechová					
212	K	210201012	montáž, zapojení svítidlo zářivkové 1x20 W stropní s krytem	ks	3,000	55,00	165,00	
	PP		montáž, zapojení svítidlo zářivkové 1x20 W stropní s krytem					
213	K	210220321	montáž, zapojení svorka na potrubí včetně pásku (bez připojení vodiče)	ks	25,000	45,00	1 125,00	
	PP		montáž, zapojení svorka na potrubí včetně pásku (bez připojení vodiče)					
214	K	210800645	montáž vodič silový Cu 4 mm ² , uložení pevné	m	45,000	15,00	675,00	
	PP		montáž vodič silový Cu 4 mm ² , uložení pevné					
215	K	210800646	montáž vodič silový Cu 6 mm ² , uložení pevné	m	35,000	15,00	525,00	
	PP		montáž vodič silový Cu 6 mm ² , uložení pevné					
216	K	210800648	montáž vodič silový Cu 16 mm ² , uložení pevné	m	304,000	20,00	6 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		montáž vodič silový Cu 16 mm2, uložení pevné					
217	K	210810045	montáž kabel silový Cu 3x 1,5 mm2, 750 V, uložení pevné	m	596,000	20,00	11 920,00	
	PP		montáž kabel silový Cu 3x 1,5 mm2, 750 V, uložení pevné					
218	K	210810046	montáž kabel silový Cu 3x 2,5 mm2, 750 V, uložení pevné	m	461,000	20,00	9 220,00	
	PP		montáž kabel silový Cu 3x 2,5 mm2, 750 V, uložení pevné					
219	K	210810055	montáž kabel silový Cu 5x 1,5 mm2, 750 V, uložení pevné	m	105,000	20,00	2 100,00	
	PP		montáž kabel silový Cu 5x 1,5 mm2, 750 V, uložení pevné					
220	K	210810056	montáž kabel silový Cu 5x 2,5 mm2, 750 V, uložení pevné	m	25,000	25,00	625,00	
	PP		montáž kabel silový Cu 5x 2,5 mm2, 750 V, uložení pevné					
221	K	210860222	montáž kabel ovládací Cu 4x 1 mm, 250 V, uložení pevné	m	150,000	20,00	3 000,00	
	PP		montáž kabel ovládací Cu 4x 1 mm, 250 V, uložení pevné					
222	K	210901015	montáž kabel Al 4x 16 mm2, 750 V, uložení volné	m	316,000	30,00	9 480,00	
	PP		montáž kabel Al 4x 16 mm2, 750 V, uložení volné					
223	K	210901071	montáž kabel Al 4x 35 mm2, 1000 V, uložení volné	m	5,000	45,00	225,00	
	PP		montáž kabel Al 4x 35 mm2, 1000 V, uložení volné					
224	K	215201212	montáž, zapojení svítidlo zářivkové přisazené 1 kompaktní zdroj	ks	16,000	55,00	880,00	
	PP		montáž, zapojení svítidlo zářivkové přisazené 1 kompaktní zdroj					
225	K	215201212	montáž, zapojení svítidlo zářivkové přisazené 1 kompaktní zdroj	ks	3,000	55,00	165,00	
	PP		montáž, zapojení svítidlo zářivkové přisazené 1 kompaktní zdroj					
290	K	40028	svítidlo přisazené, zářivkové, 1x26 W, G24q-3, el. předřadník, IP43, tř. ochr. I, rozměry průměr 280x120 mm, základna plech ocelový, kryt sklo opál s matovaným povrchem	ks	16,000	1 200,00	19 200,00	
	PP		svítidlo přisazené, zářivkové, 1x26 W, G24q-3, el. předřadník, IP43, tř. ochr. I, rozměry průměr 280x120 mm, základna plech ocelový, kryt sklo opál s matovaným povrchem					
226	K	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,100	1 500,00	150,00	
	PP		vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru					
227	K	460030071	bourání živičných povrchů do 3-5cm	m2	15,000	150,00	2 250,00	
	PP		bourání živičných povrchů do 3-5cm					
228	K	460050612	strojní výkop jámy zem.tř.3-4	m3	0,550	250,00	138,00	
	PP		strojní výkop jámy zem.tř.3-4					
229	K	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	m	61,000	175,00	10 675,00	
	PP		kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3					
230	K	460300001	strojní záhrn rýh ve městě	m3	14,950	75,00	1 121,00	
	PP		strojní záhrn rýh ve městě					
231	K	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	14,950	55,00	822,00	
	PP		hutnění zeminy vrstvy 20cm					
232	K	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 330 mm	m	61,000	15,00	915,00	
	PP		fólie výstražná z PVC šířky 330 mm					
233	K	Pol19	montáž, zapojení, nastavení, spínač pohybový infrapasivní	ks	7,000	75,00	525,00	
	PP		montáž, zapojení, nastavení, spínač pohybový infrapasivní					
234	K	Pol19	montáž, zapojení, nastavení, spínač pohybový infrapasivní	ks	2,000	75,00	150,00	
	PP		montáž, zapojení, nastavení, spínač pohybový infrapasivní					
235	K	Pol20	montáž, zapojení rozváděč R3	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		montáž, zapojení rozváděč R3					
236	K	Pol21	montáž, zapojení rozváděč R4	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		montáž, zapojení rozváděč R4					
237	K	Pol22	montáž, zapojení rozváděč R5	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		montáž, zapojení rozváděč R5					
238	K	Pol23	montáž, zapojení rozváděč RSP	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		montáž, zapojení rozváděč RSP				
239	K	Pol24	montáž, zapojení, nastavení termostat programovatelný	ks	3,000	150,00	450,00
	PP		montáž, zapojení, nastavení termostat programovatelný				
240	K	Pol25	montáž, zapojení senzor teploty venkovní	ks	3,000	85,00	255,00
	PP		montáž, zapojení senzor teploty venkovní				
241	K	Pol26	demontáž elektrické instalace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		demontáž elektrické instalace				
242	K	Pol27	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		vybourání rýh, průrazů a kapes				
243	K	Pol28	pilíř zděný kompletní se základem a stříškou včetně materiálu	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		pilíř zděný kompletní se základem a stříškou včetně materiálu				
244	K	Pol29	zaměření vedení	m	61,000	75,00	4 575,00
	PP		zaměření vedení				
245	K	Pol30	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)				
246	K	Pol31	revize elektrického zařízení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		revize elektrického zařízení				
247	K	Pol32	spínač pohybový, na omítku, výstupní kontakt relé, IP44, 16 A, úhel pokrytí 180°, prahové osvětlení 5 - 1 000 lx, nastavitelné zpoždění 5 - 600 s	ks	2,000	950,00	1 900,00
	PP		spínač pohybový, na omítku, výstupní kontakt relé, IP44, 16 A, úhel pokrytí 180°, prahové osvětlení 5 - 1 000 lx, nastavitelné zpoždění 5 - 600 s				
248	K	Pol33	rozdávěč elektroměr., zapuštěný, pro 10x třífáz. měření, do 80 A, pro ČEZ, IP43, materiál ocelový plech, rozměry 1100x1250x230 mm	ks	1,000	23 700,00	23 700,00
	PP		rozdávěč elektroměr., zapuštěný, pro 10x třífáz. měření, do 80 A, pro ČEZ, IP43, materiál ocelový plech, rozměry 1100x1250x230 mm				
249	K	Pol34	svítidlo přisazené, zářivkové, 1x26 W, G24q-3, elektronický předřadník, IP65, tř. ochr. II, rozměry průměr 320x100 mm, základna polykarbonát bílý, kryt polykarbonát čirý	ks	3,000	1 200,00	3 600,00
	PP		svítidlo přisazené, zářivkové, 1x26 W, G24q-3, elektronický předřadník, IP65, tř. ochr. II, rozměry průměr 320x100 mm, základna polykarbonát bílý, kryt polykarbonát čirý				
250	K	Pol35	svítidlo přisazené, zářivkové, 1x15 W, G13, elektronický předřadník, včetně trubice, IP20, tř. ochr. I, rozměry 520x33x61 mm, základna plech ocelový bílý, kryt akrylát	ks	3,000	980,00	2 940,00
	PP		svítidlo přisazené, zářivkové, 1x15 W, G13, elektronický předřadník, včetně trubice, IP20, tř. ochr. I, rozměry 520x33x61 mm, základna plech ocelový bílý, kryt akrylát				
251	K	Pol36	materiál pomocný	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		materiál pomocný				
							33 378,00
D	221-M		Rozvod TV+R signálu(STA)				
398	K	210010003	montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 23 mm, uložení pod omítku	m	120,000	15,00	1 800,00
	PP		montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 23 mm, uložení pod omítku				
399	K	210010005	montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 36 mm, uložení pod omítku	m	15,000	20,00	300,00
	PP		montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 36 mm, uložení pod omítku				
400	K	210010301	montáž (bez zapojení) krabice přístrojová pod om.	ks	4,000	25,00	100,00
	PP		montáž (bez zapojení) krabice přístrojová pod om.				
401	K	210010312	montáž (bez zapojení) krabice odbočná pod om., kruhová do 110 mm	ks	2,000	35,00	70,00
	PP		montáž (bez zapojení) krabice odbočná pod om., kruhová do 110 mm				
402	K	210800504	montáž vodič silový Cu 1,5 mm ² , uložení v trubce	m	15,000	15,00	225,00
	PP		montáž vodič silový Cu 1,5 mm ² , uložení v trubce				
403	K	210803504	montáž kabel sdělovací koaxiální 75 ohm, 5,6 mm, uložení volné	m	135,000	20,00	2 700,00
	PP		montáž kabel sdělovací koaxiální 75 ohm, 5,6 mm, uložení volné				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
404	K	220730001	montáž, zapojení zásuvka televizní/rozhlasová účastnická průchozí/koncová	ks	4,000	45,00	180,00	
	PP		montáž, zapojení zásuvka televizní/rozhlasová účastnická průchozí/koncová					
405	K	9	montáž, zapojení svodič pro koax. vedení	ks	2,000	55,00	110,00	
	PP		montáž, zapojení svodič pro koax. vedení					
406	K	8	montáž, zapojení zesilovač anténní širokopásmový se zdrojem	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		montáž, zapojení zesilovač anténní širokopásmový se zdrojem					
407	K	7	montáž, zapojení rozbočovač 2 násobný	ks	1,000	150,00	150,00	
	PP		montáž, zapojení rozbočovač 2 násobný					
408	K	6	montáž, zapojení rozbočovač 3 násobný	ks	2,000	150,00	300,00	
	PP		montáž, zapojení rozbočovač 3 násobný					
409	K	5	montáž držák anténní na stěnu	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		montáž držák anténní na stěnu					
410	K	4	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		vybourání rýh, průrazů a kapes					
411	K	13	montáž, zapojení anténa TV, R	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		montáž, zapojení anténa TV, R					
412	K	13	montáž, zapojení anténa TV, R	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		montáž, zapojení anténa TV, R					
413	K	31	měření, nastavení rozvod STA	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		měření, nastavení rozvod STA					
414	K	32	měření síly signálu	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		měření síly signálu					
415	K	18	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)					
416	K	19	trubka ohebná, 125 N/5 cm, 25 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé	m	120,000	19,00	2 280,00	
	PP		trubka ohebná, 125 N/5 cm, 25 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé					
417	K	20	materiál pomocný	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		materiál pomocný					
418	K	10.048.457	vodič silový, H07V-U 1,5, 750 V, černý	m	15,000	9,00	135,00	
	PP		vodič silový, H07V-U 1,5, 750 V, černý					
419	K	10.061.372	krabice pod omítku, přístrojová, průměr 73x68 mm, možnost vytvoření souvislé řady s osovou roztečí 71 mm, materiál PVC samozhášivé	ks	4,000	10,00	40,00	
	PP		krabice pod omítku, přístrojová, průměr 73x68 mm, možnost vytvoření souvislé řady s osovou roztečí 71 mm, materiál PVC samozhášivé					
420	K	10.071.439	rámeček 1 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný	ks	4,000	16,00	64,00	
	PP		rámeček 1 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný					
421	K	10.078.927	krabice pod omítku, odbočná, průměr 103x50 mm, materiál PVC samozhášivé	ks	2,000	45,00	90,00	
	PP		krabice pod omítku, odbočná, průměr 103x50 mm, materiál PVC samozhášivé					
422	K	10.079.851	kryt TV+R+SAT pro zásuvku pod om.	ks	4,000	36,00	144,00	
	PP		kryt TV+R+SAT pro zásuvku pod om.					
423	K	10.080.094	zásuvka TV+R koncová, 3,5-4 dB	ks	4,000	195,00	780,00	
	PP		zásuvka TV+R koncová, 3,5-4 dB					
424	K	10.151.589	trubka ohebná, 125 N/5 cm, 40 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé	m	15,000	35,00	525,00	
	PP		trubka ohebná, 125 N/5 cm, 40 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé					
425	K	10.557.021	svodič přepětí ST 2+3 pro koax. vedení, 29,1 V DC, 1,5 kA při 8/20 µs, 1 MHz - 2,15 GHz, konektory F	ks	2,000	1 900,00	3 800,00	
	PP		svodič přepětí ST 2+3 pro koax. vedení, 29,1 V DC, 1,5 kA při 8/20 µs, 1 MHz - 2,15 GHz, konektory F					
426	K	102X	rozbočovač anténní, 2 násobný, hybridní, průchozí útlum 3,5-4 dB, oddělovací útlum 16-20 dB, konektory F	ks	1,000	95,00	95,00	
	PP		rozbočovač anténní, 2 násobný, hybridní, průchozí útlum 3,5-4 dB, oddělovací útlum 16-20 dB, konektory F					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
427	K	104X	rozbočovač anténní, 3 násobný, hybridní, průchozí útlum 1x4 dB, 2x 8 dB, oddělovací útlum 20 dB, konektory F	ks	2,000	95,00	190,00	
	PP		rozbočovač anténní, 3 násobný, hybridní, průchozí útlum 1x4 dB, 2x 8 dB, oddělovací útlum 20 dB, konektory F					
428	K	462X	zesilovač anténní, vstupy: TV I-VKV, TV III, TV IV-V, zisk 0-20 dB regulovaný, šum 4 dB, vybuditelnost 107 dBuV, konektory F, vestavěný zdroj	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		zesilovač anténní, vstupy: TV I-VKV, TV III, TV IV-V, zisk 0-20 dB regulovaný, šum 4 dB, vybuditelnost 107 dBuV, konektory F, vestavěný zdroj					
429	K	815	anténa UHF, kanál K21-69, Yagi, 3 ráhna, 43 prvků, zisk 9,5-15 dB	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	
	PP		anténa UHF, kanál K21-69, Yagi, 3 ráhna, 43 prvků, zisk 9,5-15 dB					
430	K	998	anténa VKV, 87-108 MHz, kruhový dipól, zisk 2 dB, 1000x1700 mm	ks	1,000	650,00	650,00	
	PP		anténa VKV, 87-108 MHz, kruhový dipól, zisk 2 dB, 1000x1700 mm					
431	K	AKP57	držák anténní na stěnu, průměr 42 mm, pracovní výška 600+400 mm, vzdálenost od stěny 350 mm, FeZn	ks	1,000	900,00	900,00	
	PP		držák anténní na stěnu, průměr 42 mm, pracovní výška 600+400 mm, vzdálenost od stěny 350 mm, FeZn					
432	K	H121 PVC/100	kabel koaxiální, vnitřní, 75 ohm, 39,4 dB/100 m/2150 MHz, jádro Cu, izolace PE, stínění Al fólie, opletení pocín. Cu, plášť PVC	m	135,000	10,00	1 350,00	
	PP		kabel koaxiální, vnitřní, 75 ohm, 39,4 dB/100 m/2150 MHz, jádro Cu, izolace PE, stínění Al fólie, opletení pocín. Cu, plášť PVC					
D 222-M Strukturovaná kabeláž (LAN)							56 480,00	
433	K	210010003	montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 23 mm, uložení pod omítku	m	190,000	15,00	2 850,00	
	PP		montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 23 mm, uložení pod omítku					
434	K	210010005	montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 36 mm, uložení pod omítku	m	40,000	20,00	800,00	
	PP		montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 36 mm, uložení pod omítku					
435	K	210010124	montáž trubka ochranná průměr do 80 mm, uložení volné	m	25,000	25,00	625,00	
	PP		montáž trubka ochranná průměr do 80 mm, uložení volné					
436	K	210010301	montáž (bez zapojení) krabice přístrojová pod om.	ks	7,000	25,00	175,00	
	PP		montáž (bez zapojení) krabice přístrojová pod om.					
437	K	210010312	montáž (bez zapojení) krabice odbočná pod om., kruhová do 110 mm	ks	2,000	35,00	70,00	
	PP		montáž (bez zapojení) krabice odbočná pod om., kruhová do 110 mm					
438	K	210190001	montáž rozvodnice do 20 kg, oceloplechová	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		montáž rozvodnice do 20 kg, oceloplechová					
439	K	210800504	montáž vodič silový Cu 1,5 mm2, uložení v trubce	m	55,000	15,00	825,00	
	PP		montáž vodič silový Cu 1,5 mm2, uložení v trubce					
440	K	460030071	bourání živičných povrchů do 3-5cm	m2	1,750	150,00	263,00	
	PP		bourání živičných povrchů do 3-5cm					
441	K	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	m	5,000	185,00	925,00	
	PP		kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3					
442	K	460300001	strojní záhrn rýh ve městě	m3	1,230	75,00	92,00	
	PP		strojní záhrn rýh ve městě					
443	K	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	1,230	55,00	68,00	
	PP		hutnění zeminy vrstvy 20cm					
444	K	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 330 mm	m	25,000	15,00	375,00	
	PP		fólie výstražná z PVC šířky 330 mm					
445	K	10	montáž kabel datový 4-párový, uložení v trubce	m	350,000	20,00	7 000,00	
	PP		montáž kabel datový 4-párový, uložení v trubce					
446	K	11.2	montáž, zapojení modul Keystone RJ 45-8	ks	14,000	75,00	1 050,00	
	PP		montáž, zapojení modul Keystone RJ 45-8					
447	K	12.1	montáž rozváděč datový 19"	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		montáž rozváděč datový 19"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
448	K	13.1	montáž, zapojení svodič pro IT včetně patice	ks	2,000	55,00	110,00	
	PP		montáž, zapojení svodič pro IT včetně patice					
449	K	14	montáž, zapojení svodič pro koax. vedení	ks	1,000	55,00	55,00	
	PP		montáž, zapojení svodič pro koax. vedení					
450	K	15.1	montáž panel napájecí 19"	ks	1,000	45,00	45,00	
	PP		montáž panel napájecí 19"					
451	K	16.1	montáž, zapojení patchpanel 19", 1U, 24x RJ 45, kompaktní	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		montáž, zapojení patchpanel 19", 1U, 24x RJ 45, kompaktní					
452	K	17	montáž, zapojení patchpanel 19", 1U, 24x RJ 45, kompaktní	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		montáž, zapojení patchpanel 19", 1U, 24x RJ 45, kompaktní					
453	K	18.1	montáž panel vyvazovací 19" 1U	ks	4,000	35,00	140,00	
	PP		montáž panel vyvazovací 19" 1U					
454	K	19.1	montáž polička pokládací 19"	ks	2,000	35,00	70,00	
	PP		montáž polička pokládací 19"					
455	K	20.1	montáž háček pro kabely	ks	4,000	35,00	140,00	
	PP		montáž háček pro kabely					
456	K	21.1	montáž, zapojení modul Keystone RJ 45-8	ks	14,000	75,00	1 050,00	
	PP		montáž, zapojení modul Keystone RJ 45-8					
457	K	22	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		vybourání rýh, průrazů a kapes					
458	K	23	měření kabelové datové linky	ks	14,000	75,00	1 050,00	
	PP		měření kabelové datové linky					
459	K	24	měření linky telefonní	ks	2,000	250,00	500,00	
	PP		měření linky telefonní					
460	K	18.1.1	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)					
461	K	19.1.1	trubka ohebná, 125 N/5 cm, 25 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé	m	190,000	19,00	3 610,00	
	PP		trubka ohebná, 125 N/5 cm, 25 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé					
462	K	Pol2	svodič přepětí typ 3 + filtr, do racku 19", 2U, 8x zásuvka 230 V, 10 A, 3 kA při 8/20 μs	ks	1,000	650,00	650,00	
	PP		svodič přepětí typ 3 + filtr, do racku 19", 2U, 8x zásuvka 230 V, 10 A, 3 kA při 8/20 μs					
463	K	21.1.1	materiál pomocný	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		materiál pomocný					
464	K	10.044.576	fólie výstražná, šířka 330 mm, do výkopu	m	25,000	5,00	125,00	
	PP		fólie výstražná, šířka 330 mm, do výkopu					
465	K	10.048.457	vodič silový, H07V-U 1,5, 750 V, černý	m	55,000	9,00	495,00	
	PP		vodič silový, H07V-U 1,5, 750 V, černý					
466	K	10.051.852	rozdávěč telefonní, 100 párů, zapuštěný, s krycím rámečkem, plastový, IP54, 205x319x135 mm	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		rozdávěč telefonní, 100 párů, zapuštěný, s krycím rámečkem, plastový, IP54, 205x319x135 mm					
467	K	10.061.372	krabice pod omítku, přístrojová, průměr 73x68 mm, možnost vytvoření souvislé řady s osovou roztečí 71 mm, materiál PVC samozhášivé	ks	7,000	10,00	70,00	
	PP		krabice pod omítku, přístrojová, průměr 73x68 mm, možnost vytvoření souvislé řady s osovou roztečí 71 mm, materiál PVC samozhášivé					
468	K	10.071.439	rámeček 1 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný	ks	7,000	16,00	112,00	
	PP		rámeček 1 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný					
469	K	10.074.649	chránička, 450 N/20 cm, 52/63 mm průměr vnitřní/vnější, ohebná dvouplášťová korugovaná, materiál HDPE	m	25,000	35,00	875,00	
	PP		chránička, 450 N/20 cm, 52/63 mm průměr vnitřní/vnější, ohebná dvouplášťová korugovaná, materiál HDPE					
470	K	10.078.927	krabice pod omítku, odbočná, průměr 103x50 mm, materiál PVC samozhášivé	ks	2,000	75,00	150,00	
	PP		krabice pod omítku, odbočná, průměr 103x50 mm, materiál PVC samozhášivé					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
471	K	10.079.578	modul Keystone RJ 45-8, Cat.5e/u, tř. D, nestíněný	ks	14,000	45,00	630,00	
	PP		modul Keystone RJ 45-8, Cat.5e/u, tř. D, nestíněný					
472	K	10.081.221	kryt komunikační pro zásuvku pod om.	ks	7,000	65,00	455,00	
	PP		kryt komunikační pro zásuvku pod om.					
473	K	10.081.305	maska nosná pro 2x RJ pro zásuvku pod om.	ks	7,000	25,00	175,00	
	PP		maska nosná pro 2x RJ pro zásuvku pod om.					
474	K	10.151.589	trubka ohebná, 125 N/5 cm, 40 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé	m	40,000	38,00	1 520,00	
	PP		trubka ohebná, 125 N/5 cm, 40 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé					
475	K	920300	patice pro svodič přepětí pro IT, čtyřpólová	ks	2,000	75,00	150,00	
	PP		patice pro svodič přepětí pro IT, čtyřpólová					
476	K	920347	svodič přepětí pro IT, do patice, typ 1, 180 V, 10 kA při 10/350 μs	ks	2,000	680,00	1 360,00	
	PP		svodič přepětí pro IT, do patice, typ 1, 180 V, 10 kA při 10/350 μs					
477	K	929044	svodič přepětí ST 2, coax. vedení, WLAN, 135 V DC, 5 kA při 8/20 μs, DC - 5,8 GHz, konektory N	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		svodič přepětí ST 2, coax. vedení, WLAN, 135 V DC, 5 kA při 8/20 μs, DC - 5,8 GHz, konektory N					
478	K	DBC14805	panel vyvazovací, 19", 1U, kovový, 5x velké kovové oko	ks	4,000	150,00	600,00	
	PP		panel vyvazovací, 19", 1U, kovový, 5x velké kovové oko					
479	K	DBK08080	háček pro vedení kabelů 80x80 mm, kovový	ks	4,000	35,00	140,00	
	PP		háček pro vedení kabelů 80x80 mm, kovový					
480	K	DFS14835-D	polička pokládací, 19", 1U, perforovaná, hloubka 350 mm, max. zatížení 50 kg	ks	2,000	150,00	300,00	
	PP		polička pokládací, 19", 1U, perforovaná, hloubka 350 mm, max. zatížení 50 kg					
481	K	DV900333--	vložka zámku s jedním klíčem	ks	1,000	75,00	75,00	
	PP		vložka zámku s jedním klíčem					
482	K	DW15605D--	rozdávěč 19", výška 15U, nástěnný, odklápěcí, IP30, šířka 600 mm, hloubka 515 mm, výška 770 mm	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		rozdávěč 19", výška 15U, nástěnný, odklápěcí, IP30, šířka 600 mm, hloubka 515 mm, výška 770 mm					
483	K	H5ULG01K0G	kabel LAN, 1 m, propojovací, konektory RJ 45-8 M, Cat.5e, nestíněný	ks	14,000	45,00	630,00	
	PP		kabel LAN, 1 m, propojovací, konektory RJ 45-8 M, Cat.5e, nestíněný					
484	K	HSEKF424H1	kabel datový F/UTP, Cat.5e, tř.D, 4x2xAWG24, plášť LSOH	m	350,000	7,00	2 450,00	
	PP		kabel datový F/UTP, Cat.5e, tř.D, 4x2xAWG24, plášť LSOH					
485	K	HSEMRJ5UWS	modul Keystone RJ 45-8, nestíněný, Cat.5, tř.D, 100 MHz, samozářezový	ks	14,000	45,00	630,00	
	PP		modul Keystone RJ 45-8, nestíněný, Cat.5, tř.D, 100 MHz, samozářezový					
486	K	HSER0240GS	patchpanel modulární, 19", 1U, pro max. 24 keystone modulů, neosazený	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		patchpanel modulární, 19", 1U, pro max. 24 keystone modulů, neosazený					
487	K	HSERU25IGC	patchpanel telefonní, 19", 1U, 25x RJ 45, Cat.3, tř. C, nestíněný	ks	1,000	850,00	850,00	
	PP		patchpanel telefonní, 19", 1U, 25x RJ 45, Cat.3, tř. C, nestíněný					
D 22-M Domovní telefon (DT)							27 325,00	
364	K	210010001.1	montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 13,5 mm, uložení pod omítku	m	127,000	25,00	3 175,00	
	PP		montáž trubka ohebná elektroinst. průměr 13,5 mm, uložení pod omítku					
365	K	210010301	montáž (bez zapojení) krabice přístrojová pod om.	ks	5,000	25,00	125,00	
	PP		montáž (bez zapojení) krabice přístrojová pod om.					
366	K	210010313	montáž (bez zapojení) krabice odbočná pod om., čtvercová do 125x125 mm	ks	1,000	45,00	45,00	
	PP		montáž (bez zapojení) krabice odbočná pod om., čtvercová do 125x125 mm					
367	K	215112222	montáž, zapojení ovladač tlačítkový zapuštěný, řazení 1/0S	ks	5,000	25,00	125,00	
	PP		montáž, zapojení ovladač tlačítkový zapuštěný, řazení 1/0S					
368	K	215141511	montáž, zapojení tablo pod omítku, 2x tlačítko, elektrický vrátný	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		montáž, zapojení tablo pod omítku, 2x tlačítko, elektrický vrátný					
369	K	215141512	montáž, zapojení tablo pod omítku, 7x tlačítko, elektrický vrátný	ks	1,000	450,00	450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		montáž, zapojení tablo pod omítku, 7x tlačítko, elektrický vrátný					
370	K	215142150	montáž, zapojení telefon domovní	ks	5,000	150,00	750,00	
	PP		montáž, zapojení telefon domovní					
371	K	220260008	montáž krabice odbočná, do 250x250 mm pod om.	ks	1,000	100,00	100,00	
	PP		montáž krabice odbočná, do 250x250 mm pod om.					
372	K	220280221	montáž kabel Cu 5x2x0,5 mm, 100 V, uložení v trubce	m	12,000	25,00	300,00	
	PP		montáž kabel Cu 5x2x0,5 mm, 100 V, uložení v trubce					
373	K	220280221	montáž kabel Cu 5x2x0,5 mm, 100 V, uložení v trubce	m	90,000	25,00	2 250,00	
	PP		montáž kabel Cu 5x2x0,5 mm, 100 V, uložení v trubce					
374	K	220280222	montáž kabel Cu 10x2x0,5 mm, 100 V, uložení v trubce	m	25,000	30,00	750,00	
	PP		montáž kabel Cu 10x2x0,5 mm, 100 V, uložení v trubce					
375	K	220410166	montáž, zapojení síťový zdroj SN	ks	1,000	150,00	150,00	
	PP		montáž, zapojení síťový zdroj SN					
376	K	15	montáž, zapojení otvírač do dveří elektrický	ks	1,000	200,00	200,00	
	PP		montáž, zapojení otvírač do dveří elektrický					
377	K	16	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		vybourání rýh, průrazů a kapes					
378	K	18	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)					
379	K	21	materiál pomocný	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		materiál pomocný					
380	K	10.041.946	zdroj napájecí 230 V, 28 VA, 3 TE	ks	1,000	680,00	680,00	
	PP		zdroj napájecí 230 V, 28 VA, 3 TE					
381	K	10.042.650	modul tabla, 1x tlačítko, 1x jmenovka jednotlivá, prostor pro hlasovou jednotku	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		modul tabla, 1x tlačítko, 1x jmenovka jednotlivá, prostor pro hlasovou jednotku					
382	K	10.042.711	kryt dešťový, 2 moduly, 1 sloupec, 158x2Mx22/47 mm	ks	1,000	75,00	75,00	
	PP		kryt dešťový, 2 moduly, 1 sloupec, 158x2Mx22/47 mm					
383	K	10.048.790	kabel sděl., Cu, 10x2x0,5, 100 V, párový, izolace PVC, plastová páska, stínění Al fólie, plášť PVC	m	25,000	36,00	900,00	
	PP		kabel sděl., Cu, 10x2x0,5, 100 V, párový, izolace PVC, plastová páska, stínění Al fólie, plášť PVC					
384	K	10.048.908	kabel sděl., Cu, 5x2x0,5, 100 V, párový, izolace PVC, plastová páska, stínění Al fólie, plášť PVC	m	90,000	21,00	1 890,00	
	PP		kabel sděl., Cu, 5x2x0,5, 100 V, párový, izolace PVC, plastová páska, stínění Al fólie, plášť PVC					
385	K	10.048.996	kabel sděl., Cu, 2x2x0,5, 100 V, párový, izolace PVC, plastová páska, stínění Al fólie, plášť PVC	m	12,000	10,00	120,00	
	PP		kabel sděl., Cu, 2x2x0,5, 100 V, párový, izolace PVC, plastová páska, stínění Al fólie, plášť PVC					
386	K	10.061.372	krabice pod omítku, přístrojová, průměr 73x68 mm, možnost vytvoření souvislé řady s osovou roztečí 71 mm, materiál PVC samozhášivé	ks	5,000	10,00	50,00	
	PP		krabice pod omítku, přístrojová, průměr 73x68 mm, možnost vytvoření souvislé řady s osovou roztečí 71 mm, materiál PVC samozhášivé					
387	K	10.063.745	rámeček krycí a upevňovací, 2 moduly, 1 sloupec, 125x209 mm	ks	1,000	150,00	150,00	
	PP		rámeček krycí a upevňovací, 2 moduly, 1 sloupec, 125x209 mm					
388	K	10.063.746	krabice pro tablo, 2 moduly, pod omítku, 118x204x45 mm	ks	1,000	350,00	350,00	
	PP		krabice pro tablo, 2 moduly, pod omítku, 118x204x45 mm					
389	K	10.063.747	modul tabla, 4x tlačítko, 4x jmenovka jednotlivá	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		modul tabla, 4x tlačítko, 4x jmenovka jednotlivá					
390	K	10.063.857	jednotka hlasová	ks	1,000	150,00	150,00	
	PP		jednotka hlasová					
391	K	10.069.547	otvírač dveří elektrický, 8-12 V, krátká lišta	ks	1,000	550,00	550,00	
	PP		otvírač dveří elektrický, 8-12 V, krátká lišta					
392	K	10.071.430	kryt jednoduchý, pro spínač/ovládač, hladký	ks	5,000	26,00	130,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kryt jednoduchý, pro spínač/ovládač, hladký					
393	K	10.071.439	rámeček 1 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný	ks	5,000	16,00	80,00	
	PP		rámeček 1 násobný pro přístroje (spínače/zásuvky apod.), vodorovný					
394	K	10.072.639	ovládač tlačítkový řazení 1/0, 1/0So, 1/0S, jednopólový se svorkou N, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky	ks	5,000	95,00	475,00	
	PP		ovládač tlačítkový řazení 1/0, 1/0So, 1/0S, jednopólový se svorkou N, tělo do krabice přístrojové, šroubové svorky					
395	K	10.075.850	krabice pod omítku, odbočná, 256x206x112 mm, materiál PVC samozhášivé	ks	1,000	150,00	150,00	
	PP		krabice pod omítku, odbočná, 256x206x112 mm, materiál PVC samozhášivé					
396	K	10.151.578	trubka ohebná, 125 N/5 cm, 16 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé	m	127,000	15,00	1 905,00	
	PP		trubka ohebná, 125 N/5 cm, 16 mm průměr vnější, materiál PVC samozhášivé					
397	K	10.586.539	telefon domovní, bílý, 80x225x40 mm, 1x tlač. pro odemykání, 1x tlač. servisní	ks	5,000	680,00	3 400,00	
	PP		telefon domovní, bílý, 80x225x40 mm, 1x tlač. pro odemykání, 1x tlač. servisní					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt:

02 - SO 02 Vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesní stavby, s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 648 34 042

DIČ: CZ64834042

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 440,00

DPH základní
snížená

Základ daně

67 440,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

14 162,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

81 602,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt:

02 - SO 02 Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 10.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Lesní stavby, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 440,00

HSV - Práce a dodávky HSV

67 440,00

1 - Zemní práce

49 612,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 243,00

8 - Trubní vedení

8 292,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 293,00

99 - Přesun hmot

4 293,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkrovní technických služeb

Objekt: 02 - SO 02 Vodovodní přípojka

Místo: Datum: 10.06.2015

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Lesní stavby, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 440,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						67 440,00
D	1	Zemní práce						49 612,00
1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,490	1 169,85	27 480,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						
	VV	26,10*0,60*1,50						23,490
2	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	23,490	222,87	5 235,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4						
15	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	78,300	89,09	6 976,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	VV	26,10*1,50*2						78,300
16	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	78,300	15,20	1 190,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m						
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	23,490	66,88	1 571,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m						
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,624	252,17	1 670,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	"pískové lože"6,624						6,624
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,624	16,12	107,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,923	110,00	1 312,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)						
	VV	6,624*1,800						11,923
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,866	75,68	1 276,00	CS ÚRS 2013 01
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
	VV	23,49-6,624						16,866

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	8,433	331,49	2 795,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		16,866*0,5		8,433			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 243,00	
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,264	836,96	5 243,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		"podsyp a obsyp potrubí"26,10*0,60*0,40		6,264			
	D	8	Trubní vedení				8 292,00	
11	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	26,100	103,50	2 701,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 40 mm					
12	M	286137530	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 40 x 5,5 mm	m	28,710	112,70	3 236,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE LD (rPE) D 40 x 5,5 mm					
	VV		26,10*1,10		28,710			
13	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	26,100	24,15	630,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
14	M	8713012458	napojení ve vodoměrné šachtě	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
	PP		napojení ve vodoměrné šachtě					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 293,00	
	D	99	Přesun hmot				4 293,00	
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,926	360,00	4 293,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt:

03 - SO 03 Kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesní stavby, s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 648 34 042

DIČ: CZ64834042

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 462,00

DPH základní
snížená

Základ daně

11 462,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 407,02

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 869,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt: 03 - SO 03 Kanalizační přípojka

Místo: Datum: 10.06.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Lesní stavby, s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 462,00

HSV - Práce a dodávky HSV	11 462,00
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	6 512,00
-----------------	----------

4 - Vodorovné konstrukce	1 366,00
--------------------------	----------

8 - Trubní vedení	2 468,00
-------------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 116,00
--	----------

99 - Přesun hmot	1 116,00
------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkrovní technických služeb

Objekt: 03 - SO 03 Kanalizační přípojka

Místo: Datum: 10.06.2015

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Lesní stavby, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 462,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 462,00

D 1 Zemní práce 6 512,00

1	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,120	650,00	3 978,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		5,10*1,00*1,20		6,120			
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	6,120	45,82	280,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,120	66,88	409,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,632	252,17	412,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"pískové lože"1,632		1,632			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,632	16,12	26,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,938	110,00	323,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		1,632*1,800		2,938			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,488	75,68	340,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		6,12-1,632		4,488			
8	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,244	331,49	744,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		4,488*0,5		2,244			

D 4 Vodorovné konstrukce 1 366,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,632	836,96	1 366,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
	VV		"podsyp a obsyp potrubí"5,10*0,40*0,80		1,632			
	D	8	Trubní vedení				2 468,00	
11	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	5,100	414,00	2 111,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150					
12	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150					
13	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	1,000	126,50	127,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 150x45°					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 116,00	
	D	99	Přesun hmot				1 116,00	
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,100	360,00	1 116,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt:

04 - SO 04 Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesní stavby, s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 648 34 042

DIČ: CZ64834042

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	45 000,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 000,00	21,00%	9 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	54 450,00
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt: **04 - SO 04 Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 10.06.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Lesní stavby, s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19813 Nýrsko - výstavba nových bytů v podkroví technických služeb

Objekt: 04 - SO 04 Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 10.06.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Lesní stavby, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 45 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy